172  |  ORBIT MERRET®  2023.1  cs
OMT 01
•	 USB 2.0
•	 Výstup: Relé
•	 Napájení 5 VDC/100 mA z USB
•	 Galvanické oddělení 4 kVAC
•	 Kompaktní provedení
Volitelné rozšíření

ORBIT MERRET®  2023.1  cs  |  173
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMT 01 -
Funkce	 základní A
	 Časovač s RTC B
P
ow
er
R
el
ay
 -
O
N
Re
la
y
m
ax
 2
30
 V
A
C/
3
A
OMT 01
VSTUP
Připojení do PC
Typ USB 2.0
Rychlost 12 MBaud
Připojení konektor USB-A
Signalizace LED
Typ barevné LED v převodníku
Power zelená	 indikace napájení z USB
Relé zelená	 indikace sepnutí relé
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 50 ppm/°C
Funkce A	 USB relé
B 	 USB relé s časovačem a RTC
	 - 3 časová pásma pro 7 dní
RTC čas je zálohován cca 90 dnů s přesností ±12 s/měsíc
Watch-dog reset po 500 ms
RELÉOVÝ VÝSTUP
Počet 1
Typ digitální, nastavitelný v PC aplikaci
Výstup 1x relé se spínacím kontaktem (Form A)
(250 VAC/30 VDC, 3 A)*
Relé 1/8 HP 277 VAC, 1/10 HP 125 V, Pilot Duty D300
* hodnoty platí pro odporovou zátěž
NAPÁJENÍ
Pevné  5 VDC/100 mA, napájeno z USB
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Materiál PC, nehořlavý UL 94 V-0, modrý
Rozměry 50 x 24 x 14 mm (š x v x h)
PROVOZNÍ PODMÍNKY
Připojení USB-A
svorkovnice - průřez vodiče < 0.5…2,1 mm2
Pracovní teplota 0°…60°C
Skladovací teplota -10°…85°C
Pracovní vlhkost < 95 % r.v., nekondenzující
Krytí IP20
El. bezpečnost ČSN EN 61010-1, A2
ESD 15 kV
Izolační pevnost 4 kVAC po 1 min. mezi vstupem a výstupem
Izolační odolnost* pro stupeň znečištění II, kategorie měření III
vstup/výstup > 600 V (ZI), 300 V (DI)
* ZI - Základní izolace, DI - Dvojitá izolace